



บริษัท สยามเทรดดิ้ง แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

Siam Trading & Supply Co., Ltd.

88/12 อาคารสยามพาณิชย์ ชั้น 5 ถนนพระราม 4 แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-1055-63012-34-7 (สำนักงานใหญ่)

พิมพ์เมื่อ 3 ส.ค. 2569 14:42 น.

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2568

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 1 บัญชี

หน่วย: บาท

4110 รายได้จากการขายสินค้า (Sales of Goods) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
15 ม.ค. 68	SL6801-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		600,000.00	600,000.00
15 ก.พ. 68	SL6802-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		620,000.00	1,220,000.00
15 มี.ค. 68	SL6803-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		640,000.00	1,860,000.00
15 เม.ย. 68	SL6804-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		660,000.00	2,520,000.00
15 พ.ค. 68	SL6805-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		680,000.00	3,200,000.00
15 มิ.ย. 68	SL6806-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		700,000.00	3,900,000.00
15 ก.ค. 68	SL6807-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		720,000.00	4,620,000.00
15 ส.ค. 68	SL6808-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		740,000.00	5,360,000.00
15 ก.ย. 68	SL6809-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		760,000.00	6,120,000.00
15 ต.ค. 68	SL6810-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		780,000.00	6,900,000.00
15 พ.ย. 68	SL6811-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		800,000.00	7,700,000.00
15 ธ.ค. 68	SL6812-001	ขายสินค้าเงินเชื่อ		820,000.00	8,520,000.00
31 ธ.ค. 68	JV6812-003	ปิดบัญชีรายได้-ค่าใช้จ่ายเข้ากำไรสะสม ประจำปี 2568	8,520,000.00		0.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	8,520,000.00	8,520,000.00	0.00

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ

(.....)

ผู้จัดทำ

วันที่/...../.....

ลงชื่อ

(.....)

ผู้ตรวจสอบ

วันที่/...../.....